
ZARZĄDZENIE NR 10/2026 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia rocznych list osób uprawnionych do wynajmu lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dusznik 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr VI/34/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Duszniki (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 7252) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Według stanu na dzień 31 grudnia 2025 r., na listach osób oczekujących 
na przydział lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Duszniki 
nie znajdował się żaden wnioskodawca. 

§ 2. Treść zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy na okres 30 dni. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Komunalnego Zakładu 
Budżetowego w Dusznikach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB3A5F3E-F778-4F84-AC4C-AE034EF4D8E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2026 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5


